
KOD BİRİM 2023 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ DAĞILIM (%)

54 TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 8.276.000 ₺ 1,48%

56 ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 11.106.000 ₺ 1,99%

62 YÜKSEKÖĞRETİM 460.765.000 ₺ 82,59%

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 77.772.000 ₺ 13,94%

557.919.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2023 MALİ YILI PROGRAMLAR İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI

TOPLAM



KOD BİRİM 2023 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ DAĞILIM (%)

167 TEDAVİ HİZMETLERİ 8.276.000 ₺ 1,48%

178 YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 1.106.000 ₺ 0,20%

210 ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 10.000.000 ₺ 1,79%

239 ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 452.858.000 ₺ 81,17%

241 YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 7.907.000 ₺ 1,42%

900 ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 75.940.000 ₺ 13,61%

901 TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 1.832.000 ₺ 0,33%

557.919.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2023 MALİ YILI ALT PROGRAMLAR İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI

TOPLAM



KOD BİRİM
2023 YILI BÜTÇE 

ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

749 Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 1.106.000 ₺ 0,20%

755 Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 8.276.000 ₺ 1,48%

756 Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 432.028.000 ₺ 77,44%

757 Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 11.190.000 ₺ 2,01%

759 Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 4.830.000 ₺ 0,87%

765 Yükseköğretim Kur. Bilgi ve Kült. Kay. ile Spor. Alt. Gel. Hizmetleri 4.810.000 ₺ 0,86%

769 Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 10.000 ₺ 0,00%

770 Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 5.783.000 ₺ 1,04%

771 Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 22.000 ₺ 0,00%

772 Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 749.000 ₺ 0,13%

773 Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 1.343.000 ₺ 0,24%

782 Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 10.000.000 ₺ 1,79%

9000 Özel Kalem Hizmetleri 5.916.000 ₺ 1,06%

9001 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 6.685.000 ₺ 1,20%

9002 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 11.188.000 ₺ 2,01%

9003 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 6.971.000 ₺ 1,25%

9004 İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 14.152.000 ₺ 2,54%

9005 Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 500.000 ₺ 0,09%

9006 Genel Destek Hizmetleri 14.278.000 ₺ 2,56%

9008 İç Denetim 109.000 ₺ 0,02%

9010 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 1.723.000 ₺ 0,31%

9037 Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 16.197.000 ₺ 2,90%

9038 Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 53.000 ₺ 0,01%

557.919.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2023 MALİ YILI FAALİYETLER İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI
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KOD BİRİM
2023 YILI BÜTÇE 

ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

12689 Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 53.000 ₺ 0,01%

12978 Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 14.197.000 ₺ 2,54%

14350 Spor Tesislerinin Bakım Onarımı 1.998.000 ₺ 0,36%

14351 Ermenek Spor Salonu 2.000 ₺ 0,00%

18100 Çeşitli Ünitelerin Etüt ve Projeleri 400.000 ₺ 0,07%

18101 Muhtelif İşler (Sağlık) 8.000.000 ₺ 1,43%

20545 İhtisaslaşma Projesi 10.000.000 ₺ 1,79%

23106 Muhtelif İşler (Eğitim) 13.098.000 ₺ 2,35%

4466 Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 1.106.000 ₺ 0,20%

4472 Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 276.000 ₺ 0,05%

4473 Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 383.528.000 ₺ 68,74%

4474 Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 11.190.000 ₺ 2,01%

4476 Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 4.830.000 ₺ 0,87%

4482 Yükseköğretim Kur. Bilg. ve Kült. Kayn. Gel. ve Eriş. Kolaylaştırılması 3.810.000 ₺ 0,68%

4486 Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 10.000 ₺ 0,00%

4487 Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 5.783.000 ₺ 1,04%

4488 Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 22.000 ₺ 0,00%

4489 Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 749.000 ₺ 0,13%

4490 Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 1.343.000 ₺ 0,24%

4491 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 11.188.000 ₺ 2,01%

4492 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 6.971.000 ₺ 1,25%

4493 İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 14.152.000 ₺ 2,54%

4494 Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 500.000 ₺ 0,09%

4495 Genel Destek Hizmetleri 14.278.000 ₺ 2,56%

4497 İç Denetim 109.000 ₺ 0,02%

4499 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 1.723.000 ₺ 0,31%

7502 Özel Kalem Hizmetleri 5.916.000 ₺ 1,06%

7503 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 6.685.000 ₺ 1,20%

7919 Kampüs Altyapısı 5.002.000 ₺ 0,90%

7974 Tıp Fakültesi Binası 29.999.000 ₺ 5,38%

7985 Ermenek MYO Uygulama Oteli 1.000 ₺ 0,00%

8066 Yayın Alımı 1.000.000 ₺ 0,18%

557.919.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2023 MALİ YILI ALT FAALİYETLER İTİBARIYLA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI

TOPLAM


